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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo: FR002598000620 Nome: OXBOW Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 02-03-1998
%Consanguineita: 3.9 Inbr. gen.: %Sim.: 0 %Montb.: 94 %Rh: 6
Allev.: Centro di FA: FRANCIA
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
_ —_— Velocita mungitura: 98 62 Indice carne PT: 66
Stato toro: PR Attendibilita’: 76 Cellule somatiche: 93 92 Muscol. PT: 64
Figlie tot. : 5892 Allevamenti: 34 Fertilita: 95 Incr. medio gg PT: 98
IDAS: -263 Rank: 9 Latte Kg: 864 Longevita: 105 RELPT: 100
Grasso %: _ -0.18 Kgf 18 Facilita al parto: 98 Peso 12 mesi PT: 71
Proteine %:  -0.02 Kg: 28 Persistenza: 119 80 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: Beef line: FOTO
Salute: NON

INDICI MORFOLOGICI

64 76 88 100 112124 136

64 76 88 100 112124 136

TEST GENETICI

DISPONIBILE

Taglia 97 L Lung. ant. mam. 95 - K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 83 EmE— For attant mam 94 - Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 98 . Lung. post. mam. 99 Aracnomelia:  Non disponibile
Mammella 94 L] Legam. med. 111 == BMS (infertilita masch.):  Non disponibile
Statura 96 - Profond. mamm. 93 - DW (Nanismo):  Non disponibile
Prof. addom. 100 Lu.ng. capez. 104 " FSH2(Accresc. ritard.): ~ Non disponibile
Lungh. corpo. 104 - Dim. capez. 106 - TP (Trombopatia):  Non disponibile
Lung. groppa 93 - Direz. capez. 88 ——— _ ] ) ) o
Larg. groppa 97 . Pos. capez. ant. 94 - ZDL (Zln(;odeflcenza). Non d!spon!b!le
Inclin. groppa 93 - Pos. capez. post. 100 BHZ(ApIot|po 2 Bruna):  Non d!spon!b?le
Ang. garretti 89 — Purezza mamm. 91 = FH4 (Aplotipo 4 della P.R.):  Non disponibile OXB OW
Garretti 110 f—" FH5 (Aplotipo 5 della P.R.):  Non disponibile
Pastoie 98 .
Alt. tallone 97 .
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
FR003990016792
FAUCON

Data nascita: 20-11-1990

MADRE:
FR002593005950
INO

Data nascita: 01-01-1993

2" GENERAZIONE

FR003983013276
UNAU
Data nascita: 16-10-1983

FR003987001986
COQUINE
Data nascita: 01-01-1987

FR000186006232
BOIS LE VIN
Data nascita: 30-08-1986

FR003977007499
Data nascita:
FR003980019783
Data nascita:

FR007176060311
Data nascita:

FR003981007763
Data nascita:

FRO07176060311
Data nascita:

FR000182004048
Data nascita:

3" GENERAZIONE

01-01-1977

01-01-1980

25-12-1976

01-01-1981

25-12-1976

01-01-1982

NICOU

TELLA

REBELLE

MARTIEN

SUOBRETTE

MARTIEN
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FR003969006793
FR003970001747
FR003971002640
FR003975003036
FR003967923962
FRO07172055699
FR003973004073
FRO03977004080

FR003967923962
FR007172055699

FR002572016541
FR000177008083

CORAIL
LUISANTE
TABARIN
DEVISE

NEGRESSE

TABARIN
DEVISE

DEBOUT
NUTELLA

4" GENERAZIONE
ACTEUR
BELLE

01-01-1969
17-02-1970

Data nascita:
Data nascita:
25-02-1971
10-02-1975

Data nascita:
Data nascita:
01-01-1967
01-01-1972

Data nascita:
Data nascita:
01-01-1973
28-02-1977

Data nascita:
Data nascita:

01-01-1967
01-01-1972

Data nascita:
Data nascita:

02-12-1972
02-10-1977

Data nascita:

Data nascita:
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